- نظم روح خلیفہ ثانی ص ۱۱
خطبہ جمعہ
علاقہ افغانستان میں شدھی ص ۱۳
منبع اسلام اصناف کون سی ص ۱۴
حضرت مسیح موعود کو گائیاں سپنام ص ۱۵
مولوی ثناء اللہ مبالغہ کرتے ہیں ص ۱۵
منگام پربہ ہندوستان کی خبریں ص ۱۶

پتہ: پتہ جلال پور پٹیالہ

Digitized by Khilafat Library

جلد ۲۶ - فروری و مارچ ۱۹۱۸ء - مطابق ۱۳۳۷ھ - ۱۱ مارچ ۱۹۱۸ء - نمبر ۶۹

**المنشیج**
حضرت خلیفۃ المسیح ثانی بنور ہدایت میں - خاندان کو
موعود اور حضرت خلیفۃ اول رضی اللہ عنہما میں بھی خیریت ہے
جناب پیر سراج الحق صاحب نعمانی جو سلسلہ سے بہت پورا تعلق
رکھتے ہیں - ایک لمبے عرصہ کے بعد یہاں تشریف لائے ہیں -
آج کل بارش کی سخت ضرورت محسوس ہو رہی ہے
اگرچہ آسمان ابرھیٹا رہتا ہے - لیکن برسنے کی تربت
نہیں آتی - خدا تعالیٰ اپنا فضل کرے -